LT“““”E |MBOY "Xasapckas COLL" YTeepaun: AOMKHOCTS |[upekTop LwKonb!
MNOBOE NpUMepHOe MeHK NpuroTaBnuBaembIx 6104 amunua  |Haaupos C.H.
BospacTtHas kaTeropus 7-11 net nara 12 10
deHb Mecay % . ‘A
Hepe i Mpuem [ e
na |Hemen i Painen mMeHio Eniona Bec briopa, I Kinpki Yrnesop | Kanopuix Ne ""f?it*eﬁ:i
" r bl 0CTh peuenTypbi
1 1 |3aBTpak |rop.6awno
rop.HanMUToK
xneb
OPYKTbI
umoezo 0 0 0 0 0 0
1 1 |3aBTpak 2 |ppyKTh
umozo 0 0 0 0 0 0
1 1 |Obep 3aKYCKa
1 6nogo BopLu 13 ceexeit kanycTsl ¢ KapTodenem 250 2:52 465 19,12 150 170/2005
2 bnopo [MnoB U3 NTULLI 55/200 30,92 26,57 | 51,62 | 4578 | 041/2005
rapHup
HaNUTOK Kucens 13 cyxocpykros 200 0,14 0 24 76 94,2 968/2005
xneb ben. Xneb yypek 30 2,88 0,35 17,74 | 85,63 | 1350/2002
xneb yepH.
umozo 480 36,46 31,57 | 113,24 | 787,63 0
1 1 [MongHuk |bynoyHoe
HaNUTOK
umoz0 0 0 0 0 0 0
1 1 |YXUH rop.bnwoao
rapHup
HanNUTOK




xneb
umozo 0 0 0 0 0 0
1 |YuH 2 KUCNOMON.
byno4yHoe
HANWUTOK
$pyKTLI
umoz20 0 0 0 0 0 0
1| 1 | MWrorozapeHb: S 480 136,46 31,57 | 113,24 | 787,63 0
2 |3asTpak |rop.bnopo +|
rop.HanUToK
xneb
GpyKTHI
umozo 0 0 0 0 0 0
1 2 |3aBetpak 2 |¢pyKThI
umozo 0 0 0 0 0 0
1 2 |O6eg 3aKyCKa
1 6n000 Cyn kapTodenbHbli C rOpoXxom 250 5,49 5,28 16,33 | 134,75 | 200/2005
2 6nogo KoTneTtbl 3 roBaauHbl 50 7,78 568 | 17,92 | 114,38 | 608/2005
rapHup Kawa rpeyHesan pacceinyaras 150 7,46 561 | 20,78 | 230,45 | 968/2005
HanUMToK Komnot u3 kyparv 200 1,04 0 26,69 | 107,44 | 686/2005
xneb ben. Xneb uypek 30 2,88 0,35 17,74 | 85,63 | 1350/2002
xneb yepH.
Umozo 680 24 65 16,92 | 9946 | 672,65 0
1 2 [Nonanuk [BynodHoe
HanNWTOK




umozeo

YHMH

rop.6nwoao

rapHup

HANWUTOK

xneb

umoezo

YXMH 2

KHCnomaon.

bynouHoe

HAMNUTOK

bpyKTHI

umoeo

WUtoro

3d OEHb:

rop.6nwono

680

24,65

rop.HanMToK

xneb

dpyKTHI

umoeo

3asTpak 2

PpyKThI

umoeo

Obep

33KYCKa

1 bmopgo

Cyn xvHKan ¢ roesaMHOM

250/25/50

4,67/14 23

2,86/1.9
1

9,9/0,2
8

99,09/75

261/2002

2 bnwopo

Puc oTBapHO#

150

3,6

5,85

28,35

180

355/2005

rapHup

HAMHUTOK

Cok HaTypanbHbIN

200

0,03

24

94

|




xneb ben.

Xneb uypek

40

3,84

0,47

23,65

114,17

1035/2005

xneb yepH.

umoceo

390

8,44

6,35

76

388,17

NonaHuK

bynouHoe

HAaNMUTOK

umoceo

YHUH

rop.bnwoao

rapHup

HAMWTOK

xneb

umoeo

YiKuH 2

KHCAOMOA.

bynouHoe

HanUTOK

GpyKThI

umoceo

3aBTpaK

MToro 3a geHb:

rop.bnwao

390

FMOP.HANMNMUTOK

xneb

¢pyKTLI

umaoceo

3asTpak 2

$pyKTbI




3asTpak

rop.bnono

umoezo 0 0 0 0 0
Obep, 3aKyCKa
1 6nopo0 Cyn kapTodenbHblit C MakapOHHLIMK M3AENUAMM 250 2,69 2,84 17,14 | 104,75 | 208/2005
2 6moao [Tuua orBapHan 80 16,88 10,88 | 28,35 | 165 | 637/2005
rapHup Kala nweHuyHan pacceinyartas 100 4,95 3,28 | 26,45 | 160,28 | 679/2005
H3aNUTOK KomnoT u3 kyparu 150 0,78 0 20,02 | 80,58 | 686/2005
xneb Gen.
xneb uepH. |Xneb pxaHon 40 2,64 0,48 13,36 69,6 | 1035/2005
umozo 620 27,94
MNongHuk |BynoyHoe
HanUToOK
umozo 0 0
Y¥UH rop.bnwpo
rapHup
HaNUTOK
xneb
umoz20 0 0
YiKHH 2 KUCAOMON.
6ynouHoe
HANMTOK
GpyKThI
umoz0 0 0
- Wroro 3a aeHb: 620 27,94

rOP.HaMMUTOK

xneb

dpyKTLI




umoeo

3aBTpaK 2

dpyKTHI

umoeo

Qbep

33KyCKa

1 6moao

Cyn pUCOBLIA C rOBAAMHON

250/15

0,18

3,3

14,65

113

204/2005

2 bnmopo

Mm1ua TyweHHas

80

17,65

14,58

4,7

221

301/2005

rapHup

MakapoHbl oTBapHbIe

150

5,92

4,52

26,45

168,45

688/2005

HANMWTOK

Yan

200

0,2

14

28

xneb Gen.

xneb vypek

40

3,84

0,47

23,65

114,17

1035/2005

xneb yepH.

DpYKTHI

BaHnau

100

1.5

0,5

21

95

umaozo

570

28,89

23,37

104,45

739,62

MonaHuK

bynovHoe

HAMWTOK

umaoeo

YHUH

YHHH 2

rop.6nwopo

rapHup

HaNWUTOK

xneb

umaoceo
KHCAaomon.

bynouyHoe

HaMHUTOK

GpyHTLI

umaoszo




o

MToro 3a neHwb: 570 28 89 23,37 | 104,45 | 73962 0
3asTpak (rop.6aono 3
rOp.HaNUTOK

xneb
dpyKTHI
umoeo 0 0 0 0 0 ' 0
3aBTpak 2 |dpyKTnl
umozo 0 0 0 0 0 0
Obep, 3aKyCKa
1 6ni0a0 PacconsHuk ¢ MACOM, C NepnoBoi Kpynow 250/15 4.4 568 | 16,67 | 149,25 | 197/2005
2 baopo [ynsaw U3 roBaavHb) 50/38 11,9 976 | 2,87 | 101,5 | 679/2005
rapHUp [Mope 13 kapTodens 150 3,06 7.8 20,45 | 137,15 | 694/2005
HaNUTOK Komnot u3 kyparu 200 1,04 0 26,69 | 107,44 | 686/2005

xneb Gen. Xneb uypek 40 3,84 047 | 2365 | 11417
xneb yepH.

umozo 390 24 24 23. 71 90,33 | 609,51

MongHuk |BynoyHoe
HaNUTOK

l 0
umozo 0 0 0 0 0 0
YUH rop.6noao
rapHup
HanNMUTOK
xneb
UmMozo 0 0 0 0 0 0
YHUH 2 KUcnomon,




bGynouyHoe T
HANUTOK
GpyKTLI
umozo 0 0 0 0 0 0
WUtoro 3a neHb: 390 24 .24 2371 | 90,33 | 609,51 0
- R —— e ————— ﬂ e —r——
rop.6nrno
rop.HanUToK I
xneb
dpyKTHI
umozo 0 0 0 0 0
3asTpak 2 |dpyKThl
umoz0 0 0 0 0 0
Qbep, 3aKYCKA .
1 6noao Cyn nanwa AoMaLHAA C NTULIEW 250125 527 6,8 1425 | 10313 | 71
2 bnwopo Kalwa nweHuyHan 150 7.43 4,92 39,7 2404
rapHup
HaNUTOK Kedwp 200 58 2 8 106,62
xneb ben Xneb yypex 40 3,84 047 | 2365 | 114,17 | 1035/2005
xneb yepH.
umozo 390 22,34 17,19 856 | 564,32
NonaHuk |Bynounoe l
HaNUTOK |
umozo 0 0 0 0 0
YHMUH rop.6nwo a0
rapHmp




HAMHUTOK

xneb

umoeo

YXuH 2

KUCnomon.

Oynounoe

HANMWUTOK

dpyKTLI

umoeo

3asTpak

UToro 3a geHb:

rop.bnogo

390

22,34

17,19

85,6

564,32

FOpP.HaNUTOK

xneb

dpyKTBI

umoeo

33aBTpaK 2

GpyKTHI

umoeo

Oben

3aKycKa
1 6mopn0

Cyn kapTocdenbHblA C MAKapOHHBIMK U3AENHAMM

250

2,69

2,84

17,14

104,75

208/2005

2 6noao

[1noe ¢ MACOM

175

9,99

2294

39,33

380,68

244/2015

rapHup

H3NMNUTOK
xneb ben.

KOMNOT U3 CBEXUX nnoaos

200

0,2

0.2

22,3

110

859/2005

Xneb yypek

40

3,84

0,47

23,65

114,17

1035/2005

xneb yepH.

umaoeo

665

16,32

26,45

102,42

7096

MonaHKUK

bynoyHoe




HAMNMUTOK

__—l

umoeo

YWUH

rop.bniono

rapHup

HanMUTOK

xneb

umoeo

YuH 2

KHUCnomon.

bynouHoe

HANMUTOK

GpyKTHI

umaozo

MUtoro
3aBTpak

32 fIeHb:
rop.6mono

16,32

26,45

102,42

709,6

rOp.HanNUToK

xneb

GpYKTLI

SR

Uumoeo

3aBTpak 2

$GpyKTLI

urnoeo

Oben

3aKycka

1 6nopo

Cyn 13 ceeXxen Kanyctel ¢ KapTodenem U roeaanHon

250/15

6,05

5,46

18,57

113,25

187/2005

2 bnwpo

Kawa rpe4yHeBas paccbinyaras

150

4,53

9,82

22,25

188,6

681/2005

rapHup

HallMTOK

CoOK NPOMBILWNEHHOrO NPON3BOACTEA

200

0,03

24

94




xneb Gen.

Aneb vyypek

40

3,84

0,47

23,65

114,17

1035/2005 |

xneb yepH.

umoeo

390

15,42

15,78

88,47

510,02

MonaHWK

Gynounoe

HAdNHUTOK

umaoeo

YHH

rop.6noao

rapHmp

HANUTOK

xneb

umoeo

YHUH 2

KHCnomon.

bynouHoe

HAMHUTOK

GpyKTLI

umozo

3aBTpaK

Mroro 2a geHek:

rop.6nwao

390

15,42

15,78

510,02

rMOpP.HanNMTOK

xneb

$pyKTbI

umozo

3aBTpax 2

PPYKTLI




umo2o 0 0 0 0 0
Obep 3aKycKa
1 6mopno LLiu 13 ceexen kanycTbl co cMeTaHoNl 250/10 1,75 4,89 8,44 84,75 | 187/2005
2 bnopo WHuuenb 13 roeaguHb 80 12,22 924 | 12,56 | 1835 | 608/2005
rapHMP liope n3 kaptocbens 150 3,06 7.8 | 20,45 | 137,15 | 694/2005
HaNUTOK Han 200 0,2 0 14 28
xneb ben.  [Xned uypexk 40 3,84 047 | 23,65 | 114,17 | 1350/2002
xneb yepH.
umozo 470 2107 22.4 79,1 547,57
Monauuk |BynouHoe
HaNUTOK
umoeo 0 0 0 0 0
YWUH rop.6nono !
rapHu1p
HaNUTOK
xneb |
umoz20 0 0 0 0 0 |>
YUH 2 KUCAOMON. |
bynouHoe
HaNWTOK
QPYKTbI
umoz0 0 0 0 0 0 I
WToro 3a geHb: 470 21,07 224 | 791 | 547,57
3astpak [rop.6mopo . AN
rop.HanUToOK
xneb
$pyKTLI




umozo 0 0 0 0 0 0
4 |3asTpak 2 |dpyKTbl
umozo 0 0 0 0 0 0
4 |06ep, 3aKyCHKa
1 6n0p0 Cyn kapTothenbHbIi ¢ ropoxom 250 5,49 5,28 16,33 | 134,75 | 200/2005
2 bnopo KoTneTs! U3 roBsiauHb 50 7,78 5,68 17,92 | 114,38 | 608/2005
rapHup MakapoHbl oTeapHbIe 150 552 452 26,45 | 168,45 | 688/2005
HaNUTOK KoMnoT u3 cyxodpykros 200 1,04 0 26,69 | 107,44 | 686/2005
xneb Gen. Xneb yypek 40 3,84 0,47 23,65 | 11417
xneb yepH. l
umozo 690 23,67 1595 | 111,04 | 639,19 0
4 |NonpHuk |6GynouHoe
HanNUTOK
umoz0 0 0 0 0 0 0
4 |YwuH rop.bnwopo
rapHup
HaNUTOK
xneb |
umoz2o 0 0 0 0 0 0
4 |YwuH 2 KHCAOMON.
bynoyHoe
HANMUTOK
PpyKTLI IV
umozo 0 0 0 0 0 0




Mrtoro 3a neHs: 690 23,67 15,95 | 111,04 | 639,19 0
3asTpak |rop.6monc MR .. e — —_—I———
rOp.HaNMUTOK |
xneb
dpyKTHI
|
umozo 0 0 0 0 0
3aBTpak 2 |dpyKTbl
umoeo 0 0 0 0 0
Obep, 33KYCKa
1 6n0n0 Cyn ¢ dbaconbio Ha KypuHHOM BynboHe 250 5,27 6,8 14,25 | 103,13
2 bmopo lTwua oTBapHas 80 16,88 10,88 | 28,35 165 637/2005
rapHup Kanycra TyweHHas 50 0,93 2160 1911,51 | 71,18:915336/2010
HanNWTOK Kucenb u3 cyxodpykros 200 0,14 0 24 76 94,2
xneb Gen. Xneb yypexk 40 3,84 047 | 2365 | 11417
xneb yepH.
PpyKTbI ribnoko 100 0,4 0,4 9.8 47
umozo 720 27,46 20,71 | 112,32 | 594,68 L
Monaxuuk |bynouHoe
HaNMMUTOK
!
umozo 0 0 0 0 0
YHUH rop.6moao
rapHup 4
HANMNMUTOHK
xneb .
umoezo 0 0 0 0 0
YiHH 2 KHCAOMOAN.




6ynouHoe

HAMUTOK

dpyKTbI

umaoego

3asTpax

3d ACHL:
rop.bnwago

FOpP.HaNUTOK

xneb

PpyKTLI

umaoeo

3asTpak 2

$pyKTLI

umoeo

3aKYCKa

1 6mopo

2 bnwpo

rapHup

HANMUTOK

xneb Gen.

xneb uepH.

umoceo

MonaHKK

bynouHoe

HAMUTOK

umoeo

YHMH

rop.bnopo

rapHup




HAMUTOK

xneb

umoeo

YUK 2

HHUCNomMmon.

bynouHoe

HANMWUTOK

$pyKThI

umaoco

o

[#)]

~J

- WUtoro 2a geHb:

3aBTpaK

rnﬁgﬁmnc

rop.HanMTOK

xneb

PpyKTHI

umoeo

3asTpax 2

$PYKTLI

umogzo

Obepg

3aKycKa

1 60

2 bawopo

rapHup

HANHUTOK

xneb ben.

xneb yepH.

umoeco

MonaHKUK

BynouHoe

s EEE R ERE SRR S
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HAMMUTOK

umozo 0 0 0 0 0 0
YXUH rop.6nwoao
rapHup
HanNMTOK
xneb
umoz20 0 0 0 0 0 0
YIKHH 2 KHCAOMOAN.
bynoyHoe
HanNUTOK
$pyKTbI
umozo 0 0 0 0 0
MToro 3a geHb: 0 0 0 0 0
CpeaHee 3HavyeHwe 3a nepuon: 5379167 23,075 ]19,8233] 97,313 | 611,931 #I1EN/O!




